Россия, 630090 Новосибирск, ул. Ученых 10, МОУ Лицей имени академика М.А.Лаврентьева
30 августа 2007

ПРОТОКОЛ №1

общего собрания трудового коллектива лицея

(выписка)

Повестка дня:

…

5. Об участии в эксперименте по переходу на новую систему оплаты труда

…

Решение:

…

2. Принять участие в эксперименте по переходу на новую систему оплаты труда сотрудников лицея с 1 сентября 2007 года.

Голосовали:

За – 74 человека

Против – нет

Воздержался – 9 человек

…
Директор лицея          Сопочкин С.В.

Секретарь                    Симанова О.Н.